PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2024

PROCESSO Nº 401/2024

“DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA,

no uso de suas atribuições;

FAZ SABER, com base no Art. 71, inciso II da Lei nº

14.133/2021, que declara FRACASSADO o processo licitatório Pregão

Eletrônico nº 043/2024, Processo nº 401/2024, que tem por objeto Contratação

de empresa especializada para Aquisição e instalação de playground e

academia ao ar livre – Avenida Itália – Parque Paraíso.

Itapecerica da Serra, 16 de setembro de 2.024.

DR. FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito